[image: Krasgerb]

САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  14.02.2012г..                                              пос. Саянский               № 19-74-р

О   внесение  изменений, дополнений в решение
 Саянского поселкового Совета депутатов
от 31.10.2008. №44-174-р
«Об утверждении Положения «О премировании,
единовременной выплате при предоставлении
ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате
материальной помощи муниципальным служащим»

В целях приведения решения Саянского поселкового Совета депутатов от 31.10.2008. №44-174-р
в соответствии действующему законодательству, учитывая заключение  экспертно-аналитического управления Губернатора края от 29.12.2011г. №24-013836, руководствуясь статьями 29,31 Устава поселка Саянский, поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1.Внести  в решение Саянского поселкового Совета депутатов от 31.10.2008. №44-174-р следующие изменения:
        1.1.Пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции:
«4.1. В пределах установленного фонда оплаты труда по решению лица, в компетенцию которого входит принятие таких решений, муниципальным служащим оказывается единовременная материальная помощь в связи с бракосочетанием, рождением ребенка, смертью супруга (супруги) или близких родственников».
        2. Пункт 2.2. Положения, изложить в следующей редакции:
«2.2.Муниципальным служащим выплачиваются премии за успешное и добросовестное исполнение им своих должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу, выполнение заданий особой важности и сложности»;
     3.Абзац 2 пункта 4.1. Положения изложить в следующей редакции:
«4.1. смертью супруга (супруги) или близких родственников»;
     4.Пункт 4.1. Положения слова «до 2 тарифных ставок (окладов)» необходимо исключить.
    5.В пунктах 2.9., 3.1., 4.4., Положения необходимо слово «главы» заменить словом «администрация»;
    6.Часть 2 Решения изложить  в следующей  редакции:
«2.Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Голос времени»;

Глава поселка Саянский                                                                           Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK